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Den tredje november började Ola Stendebakken på Midstar. Ola har många års erfarenhet från den internationella 
hotell- och finansbranschen och kommer i sin nya roll att arbeta såväl med transaktioner och finansiering som 
affärsutveckling.  
 
Ola kommer till Midstar från Host Hoteleiendom i Oslo där han har varit anställd som Vice President Business 
Development and Finance. Tidigare arbetsgivare inkluderar private equity-firman Cedar Capital Partners i London 
samt Aareal Bank i London och Tyskland. Han är utbildad vid Cornell University, School of Hotel Administration, i 
Ithaca, New York, med inriktning på finansiering och fastighetsekonomi. 
 
- Vi är oerhört glada över att kunna välkomna en sådan erfaren och engagerad person till Midstar. Ola kommer att 
spela en viktig roll i vår fortsatta expansion. Under de kommande åren ser vi stora möjligheter till intressanta 
förvärv inom hotellsektorn i norra Europa. Vi välkomnar fastighetsägare och hotelloperatörer att kontakta oss för 
att diskutera möjligheter till framtida samarbete eller affärer, säger Peter Tengström, VD för Midstar. 
 
Om Om Om Om MidstarMidstarMidstarMidstar    
Midstar är en del av Sveafastigheter. Bolaget bildades i januari 2008 och har som inriktning att uteslutande 
investera i hotellfastigheter och hotellrelaterad verksamhet. Bolaget investerar i såväl utvecklingsprojekt som 
existerande hotellfastigheter i Sverige, Finland och övriga länder runt Östersjön. 
 
Om Om Om Om SveafastigheterSveafastigheterSveafastigheterSveafastigheter    
Sveafastigheter är en private equity-firma med inriktning uteslutande på fastighetsinvesteringar. Företaget 
lanserade under 2003 sin första fond, Sveafastigheter Sverige I. I april 2006 lanserade Sveafastigheter sin andra 
fond, Sveafastigheter Fund II. 

Sveafastigheter Fund II är en fastighetsfond för institutionella investerare och har en förvärvskapacitet om cirka 10 
miljarder kronor. Fonden investerar i såväl utvecklingsprojekt som förvaltningsfastigheter i Sverige, Finland och 
övriga länder runt Östersjön. 

Sveafastigheter äger genom sina fonder fastigheter till ett värde av cirka 7 miljarder kronor med en uthyrbar area, 
inklusive planerade utvecklingsprojekt, om nära 700 000 kvadratmeter. 

 

 
För kommentarer och ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Peter Tengström, Midstar, telefon 070 – 300 38 20, peter.tengstrom@midstar.se 
 
Mer information om Sveafastigheter finns på www.sveafastigheter.se 
Mer information om Midstar finns på www.midstar.se 
 


